
Numer sprawy nadany przez zamawiającego: GKI.I.3411-4/2008/GJ 

1 z 2 

ZP-403

Łódź: Wykonanie map sytuacyjnych do celów prawnych oraz wypisów  

i wyrysów z mapy ewidencji gruntów i budynków dla obiektów połoŜonych 

na terenie miasta Łodzi i województwa łódzkiego. 

Numer ogłoszenia: 152415 - 2008; data zamieszczenia: 07.07.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Łodzi Wydział Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji, 
ul. Piotrkowska, 90-926 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 6384378, 6384255, 6384254, fax 042 
6384242. 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie map sytuacyjnych 
do celów prawnych oraz wypisów i wyrysów z mapy ewidencji gruntów i budynków dla 
obiektów połoŜonych na terenie miasta Łodzi i województwa łódzkiego.. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie map sytuacyjnych do celów 
prawnych oraz wypisów i wyrysów z mapy ewidencji gruntów i budynków dla obiektów 
połoŜonych na terenie miasta Łodzi i województwa łódzkiego. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.27.40.00-0. 
 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 10491,85 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  wolna ręka 
 
 
 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: GKI.I.3411-4/2008/GJ 

2 z 2 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 

CZĘŚĆ NR: NAZWA:  Wykonanie map. 
 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.06.2008. 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  
 

• Pani Anna Białecka - Biuro Obsługi Nieruchomości BON US, ul. Łagiewnicka 122 m. 
55, 91-473 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 
 

• Cena wybranej oferty: 8688.52  

• Oferta z najniŜszą ceną: 8688.52 / oferta z najwyŜszą ceną: 8688.52  

• Waluta:  PLN. 

 

 


